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MATA KULIAH : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : E222 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 8 Maret 2025 13:30 16:00 J Selesai Sistim moneter(pengertian lembaga 

keuangan.dan peran bank dalam lembaga 

keuangan 

Paparan (31 / 31) RIS HANDAYANI 

2 Sabtu, 15 Maret 2025 13:30 16:00 J Selesai Uang(sejarah.manfaat.fumgsi.kriteria.nilai yang 

terkandumg dan jenis jenis uang ) 

Paparan (31 / 31) RIS HANDAYANI 

3 Sabtu, 22 Maret 2025 13:30 16:00 J Selesai Ruang lungkup lembaga perdagangan negara Presentasi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

4 Sabtu, 5 April 2025 13:30 16:00 J Selesai Sumber sumber dana bank Presentasi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

5 Sabtu, 12 April 2025 13:30 16:00 Selesai Lembaga keuangan internasional Presentasi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

6 Sabtu, 19 April 2025 13:30 16:00 Selesai Review Paparan materi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

7 Sabtu, 26 April 2025 13:30 16:00 Selesai Bank syari'ah Diskusi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

8 Sabtu, 03 Mei 2025 13:30 16:00 Selesai Pasar modal Paparan materi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

Online 

Online 

Online 

Online 
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MATA KULIAH : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : E222 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Sabtu, 17 Mei 2025 13:00 15:00 RIS HANDAYANI 

10 Sabtu, 24 Mei 2025 13:30 16:00 J Selesai Pengadaian Papatan materi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

11 Sabtu, 31 Mei 2025 13:30 16:00 J Selesai Pengadaian Paparan materi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

12 Sabtu, 7 Juni 2025 13:30 16:00 J Selesai Koperasi simpan pinjam Paparan materi dan penjelasan (17 / 31) RIS HANDAYANI 

13 Sabtu, 14 Juni 2025 13:30 16:00 J Selesai Perusahaan Asuransi Paparan. Penjelasan materi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

14 Sabtu, 21 Juni 2025 13:30 16:00 Selesai Lembaga keuangan internasional Pembahan materi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

15 Sabtu, 28 Juni 2025 13:30 16:00 Selesai Review Review materi (31 / 31) RIS HANDAYANI 

16 Sabtu, 19 Juli 2025 13:00 15:00 RIS HANDAYANI 

Bogor, 06 Agustus 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya Nama Kelas : E222

Dosen Pengajar : RIS HANDAYANI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 16 14 87.5

2 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 16 13 81.25

3 2022511106 SHAFA SALSABILA PAMBUDI 16 13 81.25

4 2022511110 NUR'AINI 16 13 81.25

5 2022511120 VALENTINA PRANANDA 16 14 87.5

6 2022511134 YUDA PERMANA 16 14 87.5

7 2022511139 DIFANI ERISTO 16 13 81.25

8 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI 16 14 87.5

9 2022511188 ANTIKA LESTARI 16 14 87.5

10 2022511191 VAERICO AYODIA ORLANDO 16 13 81.25

11 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 16 14 87.5

12 2022511207 FAJAR AFANDI 16 14 87.5

13 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 16 14 87.5

14 2022511218 NURUL FAUZIAH 16 13 81.25

15 2022511220 NADYA NALURISA 16 14 87.5

16 2022511236 DERA 16 14 87.5

17 2022511237 ISMAWATI 16 14 87.5

18 2022511254 SITI NURHABIBAH 16 13 81.25

19 2022511261 NADIRA ATTARY SYAH 16 13 81.25

20 2022511266 RIKI RIKARDO 16 13 81.25

21 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 16 13 81.25

22 2022511288 AZWAN FIKRI 16 14 87.5

23 2022511299 RENI SANTIYA 16 13 81.25

24 2022511303 NOVIA AZZAHRA 16 14 87.5

25 2022511311 LINDAH 16 14 87.5

26 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 16 14 87.5

27 2022511337 ADAM ANDREAN SULAEMAN 16 14 87.5

28 2022511374 MUHAMMAD DWI SETYO UTAMA 16 13 81.25

29 2022511375 IMAN ASHARI ARIEFIANSYAH 16 13 81.25

30 2022511404 CHIKAL ANDRINE FIRMANSYAH 16 14 87.5

31 202305120288 YULIA FITRI 16 13 81.25

Dicetak oleh: RIS HANDAYANI, pada 18 Agustus 2025 15:02:36 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: RIS HANDAYANI, pada 18 Agustus 2025 15:02:36 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

Bogor, 18 Agustus 2025



Dicetak oleh: FITRIA, pada 14 Agustus 2025 12:58:29 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya Nama Kelas : E222 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: KK3515 
 

SKS 
 

: 2 
 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 0.00 88.00 96.00 87.5 60.53 C+ ✔   

2 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

3 2022511106 
SHAFA SALSABILA 

PAMBUDI 

0.00 96.00 96.00 81.25 
61.47 C+ ✔ 

  

4 2022511110 NUR'AINI 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

5 2022511120 VALENTINA PRANANDA 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

6 2022511134 YUDA PERMANA 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

7 2022511139 DIFANI ERISTO 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

8 2022511187 
MUHAMMAD WILDAN 

RAMDHANI 

100.00 96.00 96.00 87.5 
97.13 A ✔ 

  

9 2022511188 ANTIKA LESTARI 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

10 2022511191 
VAERICO AYODIA 

ORLANDO 

100.00 96.00 96.00 81.25 
96.47 A ✔ 

  

11 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

12 2022511207 FAJAR AFANDI 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

13 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

14 2022511218 NURUL FAUZIAH 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

15 2022511220 NADYA NALURISA 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

16 2022511236 DERA 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

17 2022511237 ISMAWATI 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

18 2022511254 SITI NURHABIBAH 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

19 2022511261 NADIRA ATTARY SYAH 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

20 2022511266 RIKI RIKARDO 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

21 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

22 2022511288 AZWAN FIKRI 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

23 2022511299 RENI SANTIYA 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

24 2022511303 NOVIA AZZAHRA 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

25 2022511311 LINDAH 100.00 76.80 96.00 87.5 93.29 A ✔   

26 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 100.00 96.00 96.00 87.5 97.13 A ✔   

27 2022511337 
ADAM ANDREAN 

SULAEMAN 

100.00 96.00 96.00 87.5 
97.13 A ✔ 

  

28 2022511374 
MUHAMMAD DWI SETYO 

UTAMA 

100.00 96.00 96.00 81.25 
96.47 A ✔ 

  

29 2022511375 
IMAN ASHARI 

ARIEFIANSYAH 

100.00 0.00 96.00 81.25 
77.27 B+ ✔ 

  

30 2022511404 
CHIKAL ANDRINE 

FIRMANSYAH 

100.00 96.00 96.00 87.5 
97.13 A ✔ 

  

31 202305120288 YULIA FITRI 100.00 96.00 96.00 81.25 96.47 A ✔   

Tanggal Cetak : Kamis, 14 Agustus 2025, 12:58:29 

Paraf Dosen : 
 
 
 
 

 
RIS HANDAYANI 
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